
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRV^^
GABINETE DA PREFEITA

3 iliV'

xoV

Monteiro - P^^í'^^aio de 2024.
DESPACHO N" PE 90034/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n» 90034/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
CLIMATIZAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE COMPROMISSO N" 202143205-5/FNDE; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- RCL TECNOLOGIA LTDA.

35.460.768/0001-22

Valor: RS 241.918,00

Publique-se e cumpra-se.

ENÃ LEITE NOBRiANNA LORENÀ LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTf^
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro - PB, 21 de Maio de 2024.

DESPACHO N" PE ÍK)034a024-01

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 90034/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO
REFERENTE AO TERMO DE COMPROMISSO N" 202143205-5/FNDE; com base nos elementos constantes
do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- RCL TECNOLOGIA LTDA.

35.460.768/0001-22

Valor: R$ 241.918,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita Constitucional


